Căn cứ Điều 33, Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;
Theo đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 127/TTr-

TNMT ngày 13/12/2024.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi 237,4 m2 (Hai trăm ba mươi bẩy phẩy bốn mét vuông) của
ông Phạm Quang Hải và bà Trần Thị Mé thuộc một phần của thửa đất số 494, tờ
bản đồ 61 tại thôn Km 3, xã Na Hối, huyện  Bắc Hà, tỉnh Lào Cai.

Lý do thu hồi đất: Hộ gia đình tự nguyện trả lại đất được quy định tại
Khoản 2, Khoản 5, Điều 82, Luật Đất đai do không có nhu cầu sử dụng.